
Dřep

Ektor

Jsem v koncích mám deprese už roky nemůžu spát
Dávno mi došlo, že Čechy jsou plochoprdelní stát
Jsem smutnej, chci maso chci vidět půlky tvrdý jak šutr
Narvaný fitka spocený buchty činky na zádech dřepy supr!
Já vím je to fucked up, že proto musíš makat 
jinde to maj zdarma, ale furt je tady karma
a ta ti vrátí všechno, nekupuj si křeslo
zavolej si taxi a přijď mi sednout na ksicht
nebo víš co, ser na to, vem víno a pak čipsy
a místo těch dřepu si dej cígo jak vždycky
a fňukej, že máš prdel furt měkkou jak žele
a div se, že starýmu už dva roky nestojí pelé.

Zamysli se trochu chce to vyplnit ty džíny
říkám jenom pravdu nic než pravdu tak ji příjmi 
zvedni level věnuj se ty ass aspoň chvíli 
posuň to z nudnýho průměru do první třídy.

Dřep, dřep, dřep, dřep, dřep 
to slovo ten klíč, to je málo pojď níž
Dřep, dřep dřep, dřep, dřep
to slovo ten klíč ten výsledek ty víš.

Nechceš chápat co máme rádi nebo seš líná dobře chill
zatím co další buchty dřepujou ty se koukej doma na film
ale pak nefňukej, že ta známa co jede fitko to má tak lehký
to jak šéfuje všechny frajery, to je ta broskev, to není štěstí.

Ve státech nic extra, tady jedna ze sta
jestli bude šance půjdu za ní kam chce
můžeš to mít stejně ať už se to hejbe
ukaž mi ten progress rád bych si ho proplesk.

Víš, já ty a tvůj zadek všichni spolu jeden tým 
nás tři už nic nerozdělí pojď vyndej to z těch džín

mám sny vidím tebe v lepší verzi je to bomba
plán hry easy vem si legíny spadne celý dům

přijdeš do klubu a zmrdi zvedaj cashflow 
buchty v hejtu brečej co máte všichni s tou děvkou
stačí jeden pohled projít se a říct pojď
dřív tě nechtěl teď tě žádá o ruku ty víš proč

Dřep, dřep, dřep, dřep, dřep 
to slovo ten klíč, to je málo pojď níž
Dřep, dřep dřep, dřep, dřep
to slovo ten klíč ten výsledek ty víš.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

